

Re: Your request made under the Freedom of Information Act 2000

1. In the Trust's written material, either external or internal, how are individuals who are pregnant referred to? e.g. As 'women', as 'pregnant people', as 'women and pregnant people' etc. Please provide this material or link(s) to it.
2. If using any wording other than solely 'women', 'women and girls' or 'females', when and why was such terminology introduced?

Here's the information on our website about maternity services:

<https://www.dbth.nhs.uk/services/maternity-services/>

3. Since April 2020 (i.e. the start of the 2020-2021 financial year), how many births in total have taken place at the Trust (including home births if relevant)? Please stipulate by financial year, i.e. 2020-21, 2021-22, financial year 2022-23 to date this FOI request was received.

Year	Births
2020-21	4304
2021-22	4488
2022 to date	1281

Please note '2022 Year to date' signifies 01/04/2022 to 20/07/2022, the latest data available at time of reporting.

4. Since April 2020 (i.e. the start of the 2020-2021 financial year), how many births at the Trust (including home births if relevant) have been to individuals who do not identify as women? Please stipulate by financial year, i.e. 2020-21, 2021-22, and financial year 2022-23 to date this FOI request was received.
5. Since April 2020 (i.e. the start of the 2020-2021 financial year), how many births at the Trust (including home births if relevant) have been to individuals who identify as men or as trans-men? Please stipulate by financial year, i.e. 2020-21, 2021-22, financial year 2022-23 to date this FOI request was received.

We cannot answer questions 4,5 as all entries are automatically assigned Female, we do technically have a field to record gender but this is not manually recorded within our Doncaster system

Our Ref: 213/2022

JUNE 2022